广东省城乡规划设计研究院有限责任公司年度服务供应商库
更正公告
各申请企业：
现就2021年6月8日发布的“广东省城乡规划设计研究院有限责任公司年度服务供应商库建库公告”内容作如下澄清修改:

一、因会议安排原因，于2021年6月17日的递交入库申请资料地点变更为：“广东省城规建设监理有限公司会议室（地址：广州市越秀区东风中路300-1号20楼城规监理会议室）”，递交截止时间不变，为：2021年 6月17日上午9:00时至9:30，请各投标人留意。

二、《建库公告》增加13.3 评标专家劳务费由招标代理单位向中标供应商按实平均摊分收取，在领取《入库通知书》时缴纳（评标专家费不开具发票，如需发票税费另计）。

三、公告格式十《社会化租车计费表》有修改，详见更正公告附件，请各申请单位在制作入库申请资料时注意修改。

广东省城乡规划设计研究院有限责任公司
2021年6月10日
格式十《社会化租车计费表》
社会化租车计费表（广州地区）
申请单位名称：（盖章）
	车型
	广州市内老五区（越秀、海珠、白云、天河、荔湾）
	珠三角城市
	珠三角以外
	接/送机场
	接/送南站

	5座小轿车
	     元/半天
     元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	    元/次
	    元/次

	7座商务车
	     元/半天
     元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	    元/次
	    元/次

	   座
	     元/半天
     元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	    元/次
	    元/次

	   座
	     元/半天
     元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	    元/次
	    元/次

	   座
	     元/半天
     元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	    元/次
	    元/次

	   座
	     元/半天
     元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	    元/次
	    元/次

	  座以上
	     元/半天
     元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	    元/次
	    元/次

说 明:  1.汽油费、路桥费、司机人工费及车辆相关费用由车辆出租公司全包，并开具增值税专用发票；
2. 用车超过4小时或长途用车，由用车公司负责司机食宿费用。
[bookmark: _GoBack]        3.广州市老五区外计费方式只能按公里数或按天数二选一进行。
4.各申请人按照自身提供车辆类型自行填写，无某类车型请填写“/”。服务过程中只接受入库人同意按最终价格承诺的车辆类型服务。
社会化租车计费表（深圳地区）
申请单位名称：（盖章）
	车型
	深圳市内（罗湖、福田、南山）接机/送机
	深圳市内（罗湖、福田、南山）
	珠三角
	珠三角以外

	5座小轿车
	       元/次
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天

	7座商务车
	     元/次
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天

	   座
	       元/次
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天
	（1）    元/公里
（2）    元/天

说 明:  1.汽油费、路桥费、司机人工费及车辆相关费用由车辆出租公司全包，并开具增值税专用发票；
2.用车超过4小时或长途用车，由用车公司负责司机食宿费用。
3.深圳市外计费方式只能按公里数或按天数二选一进行计费。
4.各申请人按照自身提供车辆类型自行填写，无某类车型请填写“/”。服务过程中只接受入库人同意按最终价格承诺的车辆类型服务。